1
[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº 01.636.835/0001-03

________________________________________________________________________

LEI Nº 311/2008
“Dá nova redação ao Anexo II – Quadro de Pessoal – Parte Permanente – Grupo Ocupacional Técnico Profissional aprovado pela Lei Municipal nº 041/1997 e dá outras providências”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, APROVOU, e eu João Batista Koasne, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno da Câmara Municipal, PROMULGO a seguinte Lei.
Art. 1º - O Padrão dos Cargos Técnicos: em Contabilidade, Manutenção e Agrícola, constante do Anexo II – Quadro de Pessoal – Parte Permanente – Grupo Ocupacional Técnico Profissional passa a vigorar com o seguinte Padrão XV-I.
Art. 2º - A denominação do Cargo Fiscal Municipal, passa a vigorar com a seguinte denominação “Técnico Fiscal de Tributos” e integrará o Anexo II – Quadro de Pessoal – Parte Permanente o Grupo Ocupacional Técnico Profissional com padrão XV-I, necessitando os requisitos mínimos para provimento (Curso Técnico em Contabilidade, Registro no Conselho de Contabilidade – CRC, conhecimento da Legislação Tributária).
Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Edifício da Câmara Municipal de Quarto Centenário, Estado do Paraná em, 18 de Fevereiro de 2008.

JOÃO BATISTA KOASNE

PRESIDENTE
Av. Paraná, 1269 - Quarto Centenário – Pr. - Fone/Fax.: 044 3546 1196

CEP.: 87.365-000 - Cx. Postal 33

[image: image2.png]

_1167891323.bin